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Sakarya’da Gazeteler, 
gazeteciler?

Yusuf Cinal/ 6’da

nnAFAD’ın uyarısında, “08.07.2023 
Cumartesi sabah saatlerinden itiba-
ren; İstanbul, Bursa, Yalova ve Bile-
cik’te yerel olarak kuvvetli, Kocaeli’de 
çok kuvvetli, Sakarya’da şiddetli, 
Sakarya’nın doğu ilçelerinde aşırı 
sağanak ve gök gürültülü sağanak 
yağış bekleniyor” denildi.
► Haberi 5’teHaberi 5’te

nnMerkez Bankası’nın enflasyon nede-Merkez Bankası’nın enflasyon nede-
niyle yıl sonuna kadar 500 liralık kağıt niyle yıl sonuna kadar 500 liralık kağıt 
banknot ve 10 liralık madeni para basa-banknot ve 10 liralık madeni para basa-
cağı belirtiliyor.cağı belirtiliyor.
nnEkonomim yazarı Şeref Oğuz, ““Şu Ekonomim yazarı Şeref Oğuz, ““Şu 
anda piyasadaki en küçük banknot; 5 anda piyasadaki en küçük banknot; 5 
lira… Onunla sadaka dahi verilemez lira… Onunla sadaka dahi verilemez 
hale geldi. En büyük kupür ise 200 lira hale geldi. En büyük kupür ise 200 lira 
ve enflasyon yüzünden satınalma gücü ve enflasyon yüzünden satınalma gücü 
hızla eriyor. ATM’ler kupür şişkini haline hızla eriyor. ATM’ler kupür şişkini haline 
geldi. Bir üst kupürün 500 lira olduğunu geldi. Bir üst kupürün 500 lira olduğunu 
biliyoruz ve artık çıkarılması kaçınılmaz biliyoruz ve artık çıkarılması kaçınılmaz 
oldu” diye yazdı.oldu” diye yazdı.

nYenice Mahallesi’nde meydana Yenice Mahallesi’nde meydana 
gelen kazada Bilecik yönüne gelen kazada Bilecik yönüne 
giden Selim A. Yönetimindeki giden Selim A. Yönetimindeki 
cam yüklü 34 BLH 388 dorse pla-cam yüklü 34 BLH 388 dorse pla-
kalı TIR, sürücüsünün direksiyon kalı TIR, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
bariyerlere çarparak, alev aldı.bariyerlere çarparak, alev aldı.

200 lira eridi, 500’lük200 lira eridi, 500’lük
kâğıt paralar geliyor!kâğıt paralar geliyor!

nnTorba Kanun teklifi ile önceki gün ka-Torba Kanun teklifi ile önceki gün ka-
muoyuna duyurulan ek vergilerin ardın-muoyuna duyurulan ek vergilerin ardın-
dan, gelir yaratıcı önlemler kapsamında dan, gelir yaratıcı önlemler kapsamında 
yapılan ikinci bir bizi düzenlemeyle, bazı yapılan ikinci bir bizi düzenlemeyle, bazı 
mal ve hizmetler için uygulanan yüzde mal ve hizmetler için uygulanan yüzde 
8’lik KDV ise yüzde 10’a yükseltildi.8’lik KDV ise yüzde 10’a yükseltildi.

KDV’Sİ YÜZDE 8 ARTANLARKDV’Sİ YÜZDE 8 ARTANLAR
nnAncak tüketimi yüksek olan tuvalet kâ-Ancak tüketimi yüksek olan tuvalet kâ-
ğıdı, sabun, deterjan gibi temizlik ürünle-ğıdı, sabun, deterjan gibi temizlik ürünle-
rinin vergisi 12 puanlık artışla yüzde 20’ye rinin vergisi 12 puanlık artışla yüzde 20’ye 
çıkarıldı. Ehliyet dışında tüm harçlar yüzde çıkarıldı. Ehliyet dışında tüm harçlar yüzde 
50 oranında artırıldı. Yeni KDV oranları 50 oranında artırıldı. Yeni KDV oranları 
10 Temmuz Pazartesi gününden itibaren 10 Temmuz Pazartesi gününden itibaren 
yürürlükte olacak.yürürlükte olacak.

TÜKETİCİ KREDİLERİNDEKİ VERGİ ARTTITÜKETİCİ KREDİLERİNDEKİ VERGİ ARTTI
nnGider Vergisi Kanunun 33’üncü mad-Gider Vergisi Kanunun 33’üncü mad-
desi uyarınca alınması gereken Banka ve desi uyarınca alınması gereken Banka ve 
Sigorta Muameleleri Vergisi oranlarını Sigorta Muameleleri Vergisi oranlarını 
belirleyen 98/11591 sayılı Bakanlar Kurulu belirleyen 98/11591 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararında değişiklik yapılarak tüketici Kararında değişiklik yapılarak tüketici 
kredilerindeki BSMV miktarı artırıldı. Buna kredilerindeki BSMV miktarı artırıldı. Buna 
göre tüketici kredilerden lehe alınan pa-göre tüketici kredilerden lehe alınan pa-
ralar üzerinden alınan vergi oranı yüzde ralar üzerinden alınan vergi oranı yüzde 
10’dan yüzde 15’e yükseltildi. Karar yayımı 10’dan yüzde 15’e yükseltildi. Karar yayımı 
tarihinden itibaren kullandırılacak tüketici tarihinden itibaren kullandırılacak tüketici 
kredileri için geçerli olacak.kredileri için geçerli olacak.

Mal ve hizmetlere uygulanan yüzde 8’lik KDV dilimi yüzde 10’a, yüzde 18’lik KDV dilimi ise yüzde 20’ye Mal ve hizmetlere uygulanan yüzde 8’lik KDV dilimi yüzde 10’a, yüzde 18’lik KDV dilimi ise yüzde 20’ye 
çıkarıldı. Yurt dışı cep telefonu kayıt ücreti 20 bin oldu, pasaport dahil harçlarda yüzde 50 artış yapıldı.çıkarıldı. Yurt dışı cep telefonu kayıt ücreti 20 bin oldu, pasaport dahil harçlarda yüzde 50 artış yapıldı.

Kocaali’de 
ilk boğulma
nBüyükşehir Belediye-
si’nin cankurtaran ekipleri-
ni seferber ettiği Karadeniz 
sahilinde ilk boğulma va-
kası Kocaali’de yaşandı. 15 
yaşındaki Yasir M, kıyıdan 
açıldıktan bir süre sonra 
gözden kayboldu.
nMesaileri bittiği için olay 
anında sahilde olmayan 
cankurtaranlar, durumun 
haber verilmesi üzerine 
yaptıkları arama çalışma-
ları sonucunda çocuğu 
bularak kayığa aldı. Kocaali 
Devlet Hastanesi’ne kaldı-
rılan Yasir M. Kurtarılama-
dı. ► Haberi 3’te

ŞANS OYUNLARI VERGİSİŞANS OYUNLARI VERGİSİ
 İKİ KATINA ÇIKARILDI İKİ KATINA ÇIKARILDI
nnCumhurbaşkanı Kararı ile şans oyunla-Cumhurbaşkanı Kararı ile şans oyunla-
rından alınan vergi oranları da iki katına rından alınan vergi oranları da iki katına 
çıkarıldı. Buna göre spor müsabakalarına çıkarıldı. Buna göre spor müsabakalarına 
dayalı müşterek bahislerde yüzde 5 olan dayalı müşterek bahislerde yüzde 5 olan 
vergi yüzde 10’a, at yarışlarındaki yüzde 7 vergi yüzde 10’a, at yarışlarındaki yüzde 7 
olan vergi yüzde 14’e, diğer şans oyun-olan vergi yüzde 14’e, diğer şans oyun-
larındaki yüzde 10 olan vergi ise yüzde larındaki yüzde 10 olan vergi ise yüzde 
20’ye çıkarıldı. Yeni vergi oranları yayım 20’ye çıkarıldı. Yeni vergi oranları yayım 
tarihinden itibaren geçerli olacak.tarihinden itibaren geçerli olacak.

İstanbul Kültür Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Vergi 
Hukuku Uzmanı Prof. Dr. 
Funda Başaran Yavaşlar, 
ek vergi artışlarının gelir 
gruplarına göre dengeli 
bir şekilde dağıtılmadığına 
işaret ederek, “Ek vergiler-
den en çok etkilenen ise 
dar gelirliler, yani ücretli ve 
emekli kesimi olur. Çünkü 
onlar gelirlerinin tamamını 
harcıyorlar” dedi.

Diğer yandan, ortalama bir 
motorlu taşıtın lüks tüketim 
olmadığı dikkate alındığın-
da, getirilmek istenen ek 
motorlu taşıtlar vergisinin 
de dar ve orta gelirli kesim 
üzerinde bir yük oluştura-
cağını dile getiren Yavaşlar, 
“Yat sahiplerine MTV yok, 
ama mütevazi bir araç 
sahibine var. Dolayısıyla, 
dengeli bir dağılımdan söz 
edilemez” diye konuştu.

AFAD’tan Sakarya’yaAFAD’tan Sakarya’ya
aşırı sağanak uyarısıaşırı sağanak uyarısı

n21 yaşındaki motosiklet sürücüsü, ku-21 yaşındaki motosiklet sürücüsü, ku-
zeninin kullandığı otomobil ile çarpıştı. zeninin kullandığı otomobil ile çarpıştı. 
Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.
nKaza, önceki akşam Kurudere Mahal-Kaza, önceki akşam Kurudere Mahal-
lesi girişinde meydana geldi. 21 yaşın-lesi girişinde meydana geldi. 21 yaşın-
daki Emirhan Alemdar’ın kullandığı daki Emirhan Alemdar’ın kullandığı 
motosiklet ile kuzeni H.A’nın kullandığı motosiklet ile kuzeni H.A’nın kullandığı 
otomobille çarpıştı. Ağır yaralanan otomobille çarpıştı. Ağır yaralanan 
Emirhan Alemdar, kaldırıldığı Sakarya Emirhan Alemdar, kaldırıldığı Sakarya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
yaşamını yitirdi, Kuzeni A.A. ise gözaltı-yaşamını yitirdi, Kuzeni A.A. ise gözaltı-
na alındı.na alındı.
► Haberi 3’teHaberi 3’te

nAlev topuna dönen TIR bir süre sonra Alev topuna dönen TIR bir süre sonra 
bomba gibi patladı. Ekiplerin çalışma-bomba gibi patladı. Ekiplerin çalışma-
sı neticesinde yangın kontrol altına sı neticesinde yangın kontrol altına 
alınarak söndürüldü. Araçtan son anda alınarak söndürüldü. Araçtan son anda 
atlayarak yanmaktan kurtulan yaralı atlayarak yanmaktan kurtulan yaralı 
sürücü ise Pamukova İlçe Devlet Has-sürücü ise Pamukova İlçe Devlet Has-
tanesine kaldırıldı.tanesine kaldırıldı. Haberi 3’te Haberi 3’te

Çarpmanın etkisi ile tırın çekici kısmından fırlayan motor Çarpmanın etkisi ile tırın çekici kısmından fırlayan motor 
parçaları ve bariyerler kara yoluna saçıldı. Kaza sebebi parçaları ve bariyerler kara yoluna saçıldı. Kaza sebebi 
ile D-650 karayolu Pamukova ilçe girişinde ulaşım kısa ile D-650 karayolu Pamukova ilçe girişinde ulaşım kısa 
süreli olarak durdu. Uzun araç kuyruklarının oluştuğu süreli olarak durdu. Uzun araç kuyruklarının oluştuğu 
bölgede, trafik akışı alternatif güzergahtan sağlandı.bölgede, trafik akışı alternatif güzergahtan sağlandı.

Kurtuluş etkinlikleri başlıyor
Adapazarı’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 102’nci yılı Adapazarı’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 102’nci yılı 
dolayısıyla düzenlenen, ancak Erenler Belediye Başkanı Fevzi dolayısıyla düzenlenen, ancak Erenler Belediye Başkanı Fevzi 
Kılıç’ın vefatı nedeniyle ertelenen etkinlikler bugün başlıyor.Kılıç’ın vefatı nedeniyle ertelenen etkinlikler bugün başlıyor.
nEtkinlikler kurtuluş kahramanlarından Halit 
Molla’nın, Söğütlü Sıraköy mezarlığındaki 
kabri başında düzenlenecek anmayla başla-
yacak. Program, hava koşullarının izin vermesi 
halinde Ferizli merkezi ile Adapazarı Tarihi 
Uzunçarşı’daki Kurtuluş Kortejleri, esnaf se-
lamlaması ve mehteran gösterileriyle sürecek. 
nOrhan Camii, Şerefiye Camii ve Yeni Ca-
mide Yerel Kültür Derneği’nin de katkılarıyla 
şehitler anısına mevlit programları ve ikramlar 
gerçekleştirilecek. Kutlama programı, yarın 
Poyrazlar Etkinlik Sahnesi’nde Adapazarlı 
sanatçı Sinan Şimşek ile ünlü sanatçılar Ekin 
Uzunlar ve daha sonra Rafet El sahne alacağı 
konser ile son bulacak.

Pamukova’da D-650 karayolunda bariyerlere çarpan cam yüklü tır Pamukova’da D-650 karayolunda bariyerlere çarpan cam yüklü tır 
alev topuna döndü. Alev alarak adeta bomba gibi patlayan aracın alev topuna döndü. Alev alarak adeta bomba gibi patlayan aracın 
sürücüsü kendini son anda dışarıya atarak yanmaktan kurtuldu.sürücüsü kendini son anda dışarıya atarak yanmaktan kurtuldu.

Büyükşehir Meclisi’ndeBüyükşehir Meclisi’nde
Kılıç’ın yerine CHP’li üyeKılıç’ın yerine CHP’li üye

‘Palu ailesi’ davasında bir ‘Palu ailesi’ davasında bir 
müebbet 5 beraat istemimüebbet 5 beraat istemi

Erenler Belediye 
Başkanı Fevzi 
Kılıç’ın vefatı 
sebebiyle boşa-
lan Büyükşehir 
Belediye Meclis 
Üyeliğine Erenler 
Belediyesi CHP 
Meclis Üyesi 
Mimar Özgür 
Paşaalioğlu geldi. Paşaalioğlu, “İlçe-
miz ve ilimizin sorunlarının çözümü 
konusunda gayret göstereceğimi, 
halkımızla paylaşmak isterim” dedi. 
► Haberi 6’da

nKocaeli’de 15 yıl önce kaybolan ve 
öldürüldüğü öne sürülen Meryem 
Tahnal’ın kızı Melike Tahnal’ın Sakar-
ya’da öldürüldüğü iddiasına ilişkin, 
kamuoyunda “Palu ailesi” olarak bilinen 
davada 1’i tutuklu 6 sanığın yargılanma-
sına devam edildi. 
nSavcılık, “çocuğu kasten öldürme” su-
çundan Tuncer Ustael’in ağırlaştırılmış 
müebbet hapisle cezalandırılmasını, 
sanıklar Ayşe, Hava, İsa ve Fatih Palu ile 
Emine Ustael’in delil yetersizliğinden 
beraatini talep etti.  ►Haberi 5’te

Işıksu: Mahallelere
hizmetimiz sürecek
nÇamyolu, Taşkısığı ve Göktepe 
Mahallesi sakinleriyle buluşan Adapa-
zarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, “Biz 
sadece seçim zamanları değil her an, 
her zaman hemşehrilerimizle bera-
beriz ve beraber olmayı sürdüreceğiz. 
Mahallelerimizin ihtiyaçlarını çözmeye, 
gayretle çalışmaya, her zaman beraber 
olmaya devam” dedi.
► Haberi 7’de

Karasu’da kuzenlerin Karasu’da kuzenlerin 
araçları çarpıştı: 1 ölüaraçları çarpıştı: 1 ölü

Muhalefetten vergi ve 
harç zammına tepki
nCHP’li Ali Mahir Başarır, “Sarayda yaşayıp 
itibardan tasarruf etmeyenler, seçim sonrası 
faturayı yine vatandaşa kesti!” dedi. 
nVeli Ağbaba da “Sabun, şampuan, de-
terjan, dezenfektan, ıslak mendil, tuvalet 
kâğıdı, kağıt havlu, kağıt mendil ve peçete 
için KDV yüzde 8’den 20’ye, cep telefonların-
dan alınan harç 6 bin 91 TL’den 20 bin TL’ye 
çıkarıldı. Noter, pasaport ve vize harçları ise 
yüzde 50 arttı” ifadelerini kullandı.

Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkan-
lığı (AFAD), Sakar-

ya’yı ve birçok ili 
bugün aşırı sağa-

nak ve gök gürültü-
lü sağanak yağışla-

ra karşı uyardı. 

TIR patladı, sürücüTIR patladı, sürücü
son anda kurtulduson anda kurtuldu

“En çok dar gelirli ve “En çok dar gelirli ve 
emekli etkilenecek”emekli etkilenecek”


